



# Comune di Mori

Provincia di Trento

SERVIZIO TECNICO COMUNALE

## ALLEGATO 5 – Calcolo incidenza manodopera

	DESCRIZIONE	[h]	[€/h]	[€]
1	Posa TORRE TRIPLA CON SCALA	80,4	€ 38,03	€ 3.057,61
2	Posa CASETTA MULTIPIATTAFORMA CON TETTO	35	€ 38,03	€ 1.331,05
3	Posa GIOCO CON TUNNEL	17	€ 38,03	€ 646,51
4	Posa BILICO GIARDINO + 1 SCHIENALE	17,4	€ 38,03	€ 661,72
5	Posa GIOCO A MOLLA COCCINELLA	2,8	€ 38,03	€ 106,48
6	Posa ALTALENA DOPPIA A PORTALE H 2 m con 2 seggiolini baby	8,4	€ 38,03	€ 319,45
7	Posa pavimentazione antitrauma (144,00mq)	24	€ 38,03	€ 912,72
<b>Totale incidenza manodopera</b>				<b>€ 7.035,55</b>



Il Tecnico  
Geom. Chiara Libardi

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i.;  
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.



**Finanziato  
dall'Unione europea**

NextGenerationEU

M2C4: Tutela del territorio e della risorsa idrica -  
I2.2: Interventi per la resilienza, la valorizzazione  
del territorio e l'efficienza energetica dei Comuni

